
 
 

 

  
UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 
 

                              Il Direttore del Dipartimento di Economia 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 3 Assegni di ricerca di durata 12 mesi sul Progetto: UNI 
4 JUSTICE - PROFILI GIURIDICI A SUPPORTO DELLO SVILUPPO DI STRUMENTI INNOVATIVI PER L’UFFICIO 
DEL PROCESSO. “La digitalizzazione della giustizia nel quadro delle garanzie costituzionali vigenti” (CUP 

J19J21026980006), bandito con Decreto del Direttore del Dipartimento di Economia Rep. n. 582/2022 Prot 
n. 53386 - VII/16 del 03.06.2022 pubblicato nella pagina web di questo Ateneo: link. 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca  

VISTI i verbali delle Commissioni selezionatrici del 20.06.2022 e 23.06.2022 

Dispone: 

cod. IUS 1.13-AR e cod. IUS 1.14-AR 

sono convocati ai colloqui che si terranno in modalità telematica 

il giorno 28 giugno 2022 dalle ore 9.00  

i seguenti candidati: 
 

Cognome e Nome Data di nascita 

B. M. 29/05/1977 

P. B. 09/07/1988 

T. G. 04/03/1993 
 

I candidati sopra indicati dovranno collegarsi, all’ora indicata, al seguente link: 
 

meet.google.com/arv-rsjn-ajm 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

cod. ORG 3.3-AR 
sono convocati ai colloqui che si terranno in modalità telematica 

il giorno 28 giugno 2022 alle ore 10.00  

i seguenti candidati: 
 

Cognome e Nome Data di nascita 

M. G. 28/05/1987 

 

I candidati sopra indicati dovranno collegarsi, all’ora indicata, al seguente link: 
 

https://meet.google.com/atf-ihxj-cmw. 
 

Venezia, 23 giugno 2022 
Il Direttore del Dipartimento di Economia 

Prof. Michele Bernasconi 

http://www.unive.it/assegniscaduti
http://meet.google.com/arv-rsjn-ajm
https://meet.google.com/atf-ihxj-cmw

